



AO
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 009/2021
 ABERTURA DOS ENVELOPES: 04/08/2021 HORÁRIO: Às 09h00min

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME INSCRITA NO CNPJ Nº 17.930.584/0001-05 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 29.448.377-2, ESTABELECIDO A RUA JOSÉ OTÁVIO, SN, QD 9, LT 4, PARQUE INDUSTRIAL NOVA ESPERANÇA, PARAÍSO DO TOCANTINS - TO - CEP 77.600-000 .

PARA TANTO OFERECEMOS A ESTA INSTITUIÇÃO OS PREÇOS PARA OS ITENS SELECIONADOS NO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA, OBSERVADAS AS EXIGENCIAS E ESPECIFICAÇÕES DE QUE TRATAM O PRESENTE

INFORMAMOS POR OPORTUNO QUE NO PREÇO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS PARA O PERFEITO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA LICITADOS INCLUSIVE OS ENCARGOS DA LEGISLAÇÃO SOCIAL TRABALHISTA, E PREVIDENCIARIA, ENGLOBALANDO TUDO QUE FOR NECESSARIOS PARA A EXECUÇÃO TOTAL E COMPLETA DO OBJETO LICITADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OS DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO:

RAZÃO SOCIAL: LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME

CNPJ: 17.930.584/0001-05 - INSCR. EST. 29.448.377-2

ENDEREÇO: RUA JOSE OTAVIO, SN, PARQUE INDUSTRIAL - NOVA ESPERANÇA / PARAÍSO DO TOCANTINS - TO CEP 77600-000

TEL (63) 3602.5372 -- 3361.2551 - FAX 3602.6086 - CEL - 9223.6713

e-mail: quatrovendas01@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 0804-4 CONTA CORRENTE Nº 37663-9

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E RECEBIMENTO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

CONTATO: ELOISIO LUSIA DE SOUSA DAMACENA

RG. 2.006.122 -SSP-GO - CPF 557.970.401.15

ESTADO CIVIL: CASADO

FONE: 63 99213 4828

CARGO: ADMINISTRADOR

e-mail: quatrovendas01@gmail.com

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS QUE A ENTREGA DOS OBJETOS SE DARÃO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NESTA PROPOSTA E RESPEITANDO O ESTABELECIDO EM EDITAL E SEUS ANEXOS
 DECLARAMOS TAMBEM PRAZO DE VALIDADE DE TODOS OS ITENS DE 12 MESES

Item	QUANT	UND	Descrição	MARCA	VALOR UNIT	EXT. UNITA	VALOR TOTAL	EXT. TOTAL
1	10	CX	Álcool em gel 12x500 70,4%	ITAIA	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 1.190,00	um mil, cento e noventa reais
2	10	CX	Álcool 96%	SOL	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
3	200	PC	Copo descartável 200 ml	TERMOPÔT	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
13	10	CX	Cera líquida incolor	KIBRILHO	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
18	2	PD	Espunja de aço 14x1	ASSOLAN	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
19	10	UND	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 22,00	vinte e dois reais
23	20	UND	Flanela 40x60	COPA LIMPA	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
26	2	CX	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	VEJA	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais



34	20	FD	Papel toalha 12x2	SOCIAL CLEAN	R\$	53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	1.070,00	um mil e setenta reais
37	200	PC	Prato descartável grande	TERMOPOY	R\$	2,00	dois reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
38	20	UND	Pedra sanitária 30g	POLTRIZ	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	28,00	vinte e oito reais
46	300	PC	Saco p/ lixo de 30 litros	PERA CASA	R\$	3,30	três reais e trinta centavos	R\$	990,00	novecientos e noventa reais
VALOR TOTAL								R\$	5.498,00	
cinco mil, quatrocentos e noventa e oito reais										

ENTREGA : 02 (DOIS) DIAS CONFORME EDITAL
 VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL ITEM 6.9 C
 PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL
 GARANTIA DOS ITENS: 1 (UM) ANO
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PARAÍSO DO TOCANTINS - 05 DE AGOSTO DE 2021

LUMINATA
 DISTRIBUIDORA -
 EIRELI:17930584
 000105

Assinado de forma
 digital por LUMINATA
 DISTRIBUIDORA -
 EIRELI:17930584000105
 Dados: 2021.08.05
 09:35:00 -03'00'

Luminata Distribuidora - EIRELI - ME- CNPJ 17.930.584/0001-05
 Gisley Aguiar Andrade
 RG 1117701 SSP-TO - CPF 040 251 411-40

SUPERMECADO LIRA

CNPJ: 30.651.911/0001-40

PROPOSTA REAJUSTADA

Ào

Fundo de Saúde de OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO

Referente: Licitação modalidade **Pregão na Forma Presencial Nº 004/2021**

Proponente:

a) Nome/Razão Social : **IVONEIDE LIRA JACINTO DE SOUSA - ME**B) CPF/CNPJ: **30.651.911/0001-40**

Assunto. PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para **Visando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais limpeza e outros para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima.**

ITEM	Qtd	UN	DESCRIÇÃO	1º LUGAR
3	15	CX	Amaciante 2 lt	R\$ 51,00
5	8	UND	Balde médio 10 lt	R\$ 8,20
6	8	UND	Balde 15 lt	R\$ 10,99
17	15	PC	Saco plástico p geladinho c/100und	R\$ 3,00
23	5	UND	Isqueiro	R\$ 5,00
51	5	UND	Vassoura de palha	R\$ 9,40

IVONEIDE LIRA JACINTO DE SOUSA - ME

CNPJ: 30.651.911/0001-40

Oliveira de Fátima, 04 de Agosto de 2021



WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI
 Av. JK, 06 POUSO ALEGRE
 Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.600-000
 Fone (63) 99286-0799 ou 99245-4963
 email: wfdistribuidorapso@gmail.com
 CNPJ: 29.925.582/0001-07
 INSC. EST. 29.485.890-3

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA-TO
 FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA- TO
 PROPOSTA COMERCIAL

Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº. 009/2021 - PROCESSO 009/2021 Tipo

MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA,

DATA DA ABERTURA :04 DE AGOSTO DE 2021 AS 09:00HS

A empresa WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI, sediada à JK, Nº 6, Setor Pouso Alegre, Cep: 77.600-000, Paraíso do Tocantins/TO, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 29.925.582/0001-07, fone (63) 99245-4963, email wfdistribuidorapso@gmail.com vem por meio desta apresentar proposta comercial nos termos que segue.

PROPOSTA REALINHADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	VAL UNI	VALOR EXTE	VAL TOTAL	VAL TOTAL EXT	
7	Copo descartavel para café 50 ml	100	PC	TERMOPOT	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais	
14	Detergente 500 ml 24x1	2	CX	OESTE	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 102,00	cento e dois reais	
16	Desodorizador aerossol 360ml	50	UND	BOM AR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais	
27	Limpa aluminio 500 ml	1	CX	OESTE	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	
30	Lustra móveis 200 ml	10	UND	DESTAC	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	
42	Sabão em pó 1 kg 20x1	70	CX	ESPUMIL	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais	
45	Saco p/ lixo de 15 litros	300	PC	TARQ	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais	
48	Saco p/ lixo de 100 litros	1000	PC	TARQ	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.820,00	três mil, oitocentos e vinte reais	
VALOR TOTAL		dezesete mil, quinhentos e trinta e sete reais					R\$ 17.537,00		

CNPJ: 29.925.582-0001-07

ENDEREÇO: AV. JK, 06 SETOR POUSO ALEGRE

CEP: 77600-000

BANCO: SICCOB AGENCIA 5004 CONTA CORRENTE 1.024.349-6

WANESSA FERNANDES DA CUNHA

CPF: 007.887.281-21

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Cumpra-se informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 – Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas de minuta do contrato em anexo;
- 2 – Os materiais objeto desta licitação, quando solicitados, deverão entregues no endereço: Rua 02, Município de OLIVEIRA DE FÁTIMA /TO, previamente combinado com a Secretaria Executiva de Compras obedecendo a normas de segurança, e atendendo às condições estabelecidas no Edital e

Termo de Referência, sem ônus de qualquer natureza que vier ocorrer por conta do contratado, no prazo Máximo de 24 horas.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

WANESSA FERNANDES DA CUNHA
 EIRELI:29925582000107
 7

Assinado de forma digital por
 WANESSA FERNANDES DA
 CUNHA EIRELI:29925582000107
 Dados: 2021.08.06 10:28:43
 -03:00'

PARAÍSO DO TOCANTINS - 06/08/2021

WANESSA FERNANDES DA CUNHA
 Procurador Legal

PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI
RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº 1269, QUADRA: 05, LOTE: 06
INTERLAGOS PARAÍSO DO TOCANTINS - TO.
CEP: 77.600-000.
Fone (63) 3602- 2343 – 3361-1051 - 98512-8987
CNPJ: 29.045.704/0001-62
Insc. Est: 29.487.029-6
Insc: Mun: 15604801



À
A Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima- To
PROPOSTA que faz a empresa PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 29.045.704/0001-62
e Inscrição Estadual Nº 29.487.029-6, Estabelecida na RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº 1269, QUADRA: 05, LOTE: 06 INTERLAGOS- PARAÍSO DO TOCANTINS - TO
Fone: 3361-1051 E-MAIL: papelariapsolicitação@gmail.com
Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021, PROCESSO ADM: 009/2021. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais limpeza e outros para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima

DATA: Dia 04 DE AGOSTO DE 2021 da 09:00 h

Senhor(a) Pregoeiro(a),
Apresentamos e solicitamos de Vossa Senhoria a apreciação de nossa proposta relativa ao Processo Licitatório em epígrafe, declarando que:
- Temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos no Edital na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

PROPOSTA REALINHADA

ITEM	NOME DO EQUIPAMENTO	QNT	UND	MARCA / MODELO	VAL. UNIT	VAL. UNIT EXT	VAL. TOTAL	VAL TOTAL EXT	
4	Água sanitária 1lt 12x1	100	CX	ZUPP	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais	
9	Colher descartável pequena	30	PC	STRAWPLAST	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais	
11	Cesto de lixo telado 10 lt	5	UND	JAGUAR	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais	
17	Cesto de lixo com tampa 60 lt	6	UND	JAGUAR	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	
13	Coador de pano	5	UND	JC	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	
20	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	5	UND	RODOBEM	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	
21	Espuma p/ lavar louça dupla face	20	UND	NUTRILAR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 13,00	treze reais	
25	Limpador multiuso 500 ml 12x1	10	CX	ZUPP	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	
28	Luvas p/ limpeza emborrachada	100	PR	VABENE	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	
31	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	100	UND	RODOBEM	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais	
35	Prendedor de roupas 12x1	3	PC	GABOARDI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6,00	seis reais	
36	Prato descartável pequeno	100	PC-	STRAWPLAST	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	
39	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro	100	UND	RODOBEM	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais	
40	Rasteio 13,75 plástico	5	UND	RODOBEM	R\$ 20,45	vinte reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 102,25	cento e dois reais e vinte e cinco centavos	
41	Sabonete 50g	20	UND	ALBANY	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	
43	Sabão em barra 10 x5x200 g	10	CX	NUTRILAR	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais	
44	Soda caustica 1kg	5	UND	INDAÍÁ	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 80,00	oitenta reais	
47	Saco p/ lixo de 50 litros	300	PC	VABENE	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	
49	Vassoura sintética pelo baixo	6	UND	RODOBEM	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais	
50	Vassoura sintética pelo alto	6	UND	RODOBEM	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	
TOTAL							nove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 9.784,05	

CNPJ: 29.045.704/0001-62

Inscrição Estadual: Nº 29.487.029-6

ENDEREÇO: AV. BERNARDO SAYÃO Nº 564

CEP: 77600-000

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: MARIANA GONÇALVES DOS REIS

CPF: 063.167.741-09

CARGO: Representante Legal

FONE: (63) 3361-1051

E-MAIL: papelariapsolicitação@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: SICOOB CREDIPAR

AG: 3263 C/C: 3261-1 Nº do Banco: 756

LOCAL DE ENTREGA: deverão entregues no endereço: Rua 02, Município de OLIVEIRA DE FATIMA /TO

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias a contar da data marcada para a abertura da sessão;

FORMA DE PAGAMENTO: após a comprovação da entrega da produtos licitados, mediante apresentação dos documentos fiscais, que se dará em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias corridos, após a recepção dos produtos pelo município, mediante a apresentação da Nota Fiscal;

PRAZO DE ENTREGA: 24 horas após a emissão da respectiva ordem de compra;

PARAÍSO COMÉRCIO
DE PRODUTOS E
PROJETOS
EIRELI:290457040001
62

Assinado de forma digital
por PARAÍSO COMÉRCIO DE
PRODUTOS E PROJETOS
EIRELI:29045704000162
Dados: 2021.08.06 10:39:31
-03'00'

ATAACADÃO
PARAÍSO
EXPEDIENTE E LIMPEZA

PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI
RUA VOLUNTARIOS DA PÁTRIA, Nº 1269, QUADRA: 05, LOTE: 06
INTERLAGOS PARAÍSO DO TOCANTINS - TO.
CEP: 77.600-000.
Fone (63) 3602- 2343 – 3361-1051 - 98512-8987
CNPJ: 29.045.704/0001-62
Insc. Est: 29.487.029-6
Insc: Mun: 15604801

Obs: No preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir quaisquer vantagens, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais, fretes, impostos, taxas, encargos financeiros e trabalhistas, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado;

Obs: Garantimos que os materiais serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta, respeitando o estabelecido no Edital, inclusive defeitos de fabricação;

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas em Edital e seus Anexos

Paraíso do Tocantins - TO, 05 de AGOSTO de 2021.

PARAÍSO COMERCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI:29045704000162

Assinado de forma digital por
PARAÍSO COMERCIO DE
PRODUTOS E PROJETOS
EIRELI:29045704000162
Dados: 2021.08.06 10:39:46 -03'00'

PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI

CNPJ: 29.045.704/0001-62
KARLOS KAIQUE TELES PEREIRA
CPF: 063.883.251-90



PROPOSTA DE PREÇOS

Ào Fundo de Saúde de OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO
 Referente: Licitação modalidade Pregão na Forma Presencial Nº 004/2021
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 PROCESSO Nº 009/2021
 DATA DA ABERTURA: 04 DE AGOSTO DE 2021 às 09hs:00min
 OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LIMPEZA E OUTROS PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA			
Nome Fantasia: INK INFORMATICA			
Endereço: Quadra 104 Sul, Rua SE: 09 N° 08, CONJ 03 LOTE 09 - Palmas -TO			
CNPJ: 14.030.718/0001-35		No. da Inscrição Estadual: 29.434.723-2	
Telefone: (63)3225-8303		E-mail: ink.to@hotmail.com	
Conta Bancária nº CC: 50.060-7		Banco: BANCO DO BRASIL	
Nome para Contato: SUZANA		Fone/ E-mail: ink.to@hotmail.com	
			Agência: 3962-4

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para Visando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais limpeza e outros para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima.

ITEM	Qty	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	80	CX	Desinfetante 2 lt 6x1	URCA	29,00	2.320,00
24	10	CX	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	LIMPOL	64,00	640,00
32	10	UND	Pano de prato 60x80	SACARIA DANTAS	6,60	66,00
33	100	FD	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	DAMA	45,00	4.500,00
SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS						7.526,00

DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

Prazo de pagamento previsto de 30 (trinta) dias corridos, após a recepção dos produtos pelo município, mediante a apresentação da Nota Fiscal, com atesto ou Termo de Recebimento.

Garantia: CONFORME O EDITAL.

*Declaramos que aceitamos todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Está incluídos, todas as despesas e custos relacionados a formação dos preços do objeto e que se vencedora a licitante estará ciente que o preço ofertado permanecerá fixo e irreatável;

INK INFORMATICA REP E MANUT DE IMPRESSORAS LTDA
 CNPJ: 14.030.718/0001-35- IE: 29.434.723.2
 104 SUL, RUA SE: 09 N° 08 - PALMAS -TO.
 FONE: (63)3225-8303
 E-MAIL: ink.to@hotmail.com



Associação Brasileira de Reciclagem de Equipamentos de Informática
 (ABRECI) - Associação para Impulsar a





Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NOME COMPLETO: ROSANGELA RODRIGUES DE SOUSA MARIANO
RG Nº 383310 SSP/TO
CPF Nº 907.585.521-49
CARGO: Sócio administrador

INK INFORMATICA Assinado de forma digital
 REPARACAO E por INK INFORMATICA
 MANUTENCAO DE REPARACAO E
 IMPRESS:1403071 MANUTENCAO DE
 8000135 IMPRESS:14030718000135
 Dados: 2021.08.05
 09:39:01 -03'00'

Palmas/TO, 05 de agosto de 2021.

INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA

CNPJ Nº 14.030.718/0001-35

Shisley Anastácio De Souza Fernandes

CPF Nº 012.822.251-46

Representante

INK INFORMATICA REP E MANUT DE IMPRESSORAS LTDA

CNPJ: 14.030.718/0001-35- IE: 29.434.723.2

104 SUL, RUA SE: 09 Nº 08 - PALMAS -TO.

FONE: (63)3225-8303

E-MAIL: ink.to@hotmail.com



Associação Brasileira de Reciclagem de Papel e Cartões
 ABRECI - Associação Brasileira de Reciclagem de Papel e Cartões

